
Id: 250605F2-C9C0-49BC-A75E-34DEF052CF66. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

 

WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu wyłonionego w trybie Konkursu Grantowego 

Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - „Granty PPGR” 

ogłoszonego przez Beneficjenta projektu indykatywnego Cyfrowa Gmina - Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa (CPPC) w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. realizacji projektu wyłonionego w trybie Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - „Granty PPGR” ogłoszonego przez 

Beneficjenta projektu indykatywnego Cyfrowa Gmina - Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC) w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia. 

§ 2. Skald i obowiązki zespołu projektowego: 

1) Karina Rogalska - koordynator projektu. Do obowiązków należy m.in. zarządzanie, nadzór i realizacja 

zadań określonych w projekcie. 

2) Piotr Szempliński - specjalista ds. informatycznych. Do obowiązków należy m.in. nadzór nad wdrażaniem   

rozwiązań  teleinformatycznych w ramach projektu. 

3) Bogumiła Dunajska - specjalista ds.  rozliczeń.  Do obowiązków należy m.in weryfikacja, analiza  

i zatwierdzenie do wypłaty faktur wystawionych przez wykonawców. Analiza rozliczeń pod kątem 

zgodności z harmonogramami. 

4) Mateusz Moszczyński - specjalista ds. zamówień publicznych. Do obowiązków należy m.in.   zapewnienie 

wsparcia w trakcie postępowania przetargowego. 

§ 3. Pracami zespołu, o którym mowa w § 2 kierować będzie Karina Rogalska - koordynator projektu. 

§ 4. Zespół w składzie określonym w § 2 powołuje się na czas realizacji projektu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Rakoczy 

 


		2022-06-21T09:11:07+0200




